основании Протокола Ns 7341-ОТПП/2/2 о результатах проведения торгов з vie.-л ровное 
форме поЛот№2 от 18.07.2023г. победителем признана Шамкова Наталия Валентиновна (НИ 
526021259266).

2. Порядок расчетов
2.1.Стоимость уступаемого в соответствии с настоящим договором права п .  >• а 

составляет 2 702 002 (Два миллиона семьсот две тысячи два) рубля п0 копеек.
2.2.Задаток в сумме 288 331 (Двести восемьдесят восемь тысяч триста филцагь о:п и) 

рубль 11 копеек, внесенный Цессионарием в обеспечение исполнена •» обязательет-: как 
участника торгов, засчитывается в счет оплаты права требования.

2.3.3а вычетом суммы задатка Цессионарий должен уплатить 2 413 670 (Два миллион 
четыреста тринадцать тысяч шестьсот семьдесят) рублей 89 копеек. ■ ч <ие 30 л й сс 
дня подписания настоящего договора. Оплата производится на расчетный сче~ . 1с и г . 
указанный в разделе 6 настоящего договора.

3. Порядок уступки права требования
->•1. Право требование переходит к Цессионарию с момента полной сплаi ь